
 

KUPNÍ SMLOUVA _

o PRODEJI A NAKUPU DREVA

na rok 2019

Čislo jednací: sures 069460019

uzavřená podle ust. § 2079 a mlsl. občanského zákoníku (dále jen 02)

mezi

1. Prodávaiiclm: Správa Národního parku České Švýcarsko

Zastoupení: ing. Pavlem Bendou Ph.D. — ředitelem

Sídlo: Krásná Lípa, Pražská 457t'52

ICC: 063 42 477

mc: cz 063 42 477

Bank. spojeni:

(dále jen „pro evaj ct

::

2. Kupujícím: Zelená biomasa, a.s.

Zastoupena: Ing. Stanislavem Plešákem -jednatelcm

Sídlo: Bohdaneč 87, Bohdaneč 285 25

IČO: 28280407

DIČ: C228280407

Bankovní spojení:

(dále jen ,.kupujícl")

takto:

1.

Předmět koupě na rok 2019 a kupní cena un IV. čtvrtletl roku 2019

Ceny —jsou dohodnuty jako smluvní na lokalitě ,.OM“ po fyzické pfejimce odběratele.

 

 

Označení zbozi (dřevní hmota) Kvalita Cena zajednotku m’

(bez DPH)

Smrk1 Modřín. Borovice vláknina

Smrk, Modřín, Borovice vyzdravená hmota

Smrk, Modřín. Borovice-= tezebni zbytky, surové kmeny

Cenyjsou dohodnuty & IPRM Stepky, měřeno na odvoznlm

kamionu

Dřevni hmota dostupná kontejnerovou soupravou w,. Kc! pRM

Dřevnl hm. dostupná silničnlm kamionem : posuvnou podlahou so,. Kc ; PRM

 

lši 'ednáni: Dřevo na OM může být měřeno prostorove. přičemž bude použit přepočtový koeficient 0,64.

Šang no dodacím listu LA 43 bude vypsaná adjustace samostatně za každou dfevmu a druh sortimentu .

Pro účely fnkturnee bude n: dodnclm listu uvedeno mnozstvi prostorových metrů vyrobené Stčpky a pro učealy

hospodářské evidence bude uvedeno množství v m’ (s vyuzitlm prepoetoveho koeficientu 3 PRM stčpky "' l na )

Kupujicí se zavazuje zaplatil sjednanou cenu (viz tabulka) za dodané množství zboží včetně DPH ve Výši platné

ke dni zdanitelného plneni. Dfevnl hmota bude prodáváno pro energetické účelyjako palivo pro Stčpkováni na

OM.

Prodávající senvmtjc dodat htpttjicimu do konce roku 2019:

Celkem dřevní hmoty: 700.- m’



Dodací podmínky

M_Lstem plnění je sklad prodávajícího "OM“ s avizem o připravenosti zboží k odběru. Další dopravu
zajišt'uje kupující. Okamžikem převzetí zboží kupujícím přechází na kupujícího vlastnické práva ke
wot] i odpovědnost za škody na zboží. Dohodnutá doba nejpozdejšího odebrání je sjednána nn 30
pracovních dnů od vím-fy k odběru. V případě, 2e bude tato lhůta překročena. zvyšuje se cena každého
sortimentu o 30,- Kč za ! m‘.

Prodávající dodá zboží vdodací dobe, sjednané v této smlouvě. pokud tomu nebrání vazné důvody na
straně kupujícího. zejménajeho platební neschopnost.

Ill.

Platební podmínky

Prodávající je oprávněn í'akturovat vden odvozu dřevní hmoty a to fakturou za hotové s okamžitou

splatností. Faktura se považuje za uhrazenou dnem. kdy je fakturovaná částka slozena v hotovosti do

pokladny prodávajícího.

2. Prodávající je plátcem DPH.

IV.

Odpovědnost za vody

!. Platí ustanovení § 2099 a násl. OZ

2. Drobné nepodstatné vady nemají za nr'sledek odklad povinností uhradil kupní cenu.

V.

Smluvní sankce

1. Za neodehrané zboží ve sjednané dodací době se sjednává smluvní pokuta ve výši 1% : kupní ceny

neodebrane'ho zboží.

Vl.

Doklady nutné k převzetí a užívání zboží

|. Za doklady nutné k převzetí a užívání zboží ve smyslu § 2094 OZ se považují. Dodací list LA 43

s těmito náležítostmi -- množství. datum predani. označení prodávajícího. ozrtačení kupujícího, podpisy

osob za prodávajícího a podpis osoby přejímající dodané zboží za kupujícího.

VII.

Ostatní ujednání

I. Dřevní hmota bude z lokality "OM“ odvozena pouze vpracovníeh dnech. a to mezi 6 až l7 hodinou.

Mimo stanovenou dobu bude možno dřevní hmotu odvázal pouze v naléhavých případech na základě

ústní dohody s prodávajícím Toto ustanovení se nevztahuje na dřevní hmotu uskladnčnou při státní

silnici a mimo území NP.

2. Kupující se zavazuje, že při odvozu dřevní hmoty bude dbát zvýšené ostražitostí. zejména ve vztahu

k moznčmu střetu scyklisty a turisty. Na ostatních komunikacích na území NPmm

Mbude dodrzovat maximální rychlost odvozní soupravy 30 kmlhod.

3. Kupující se zavazuje zajistit ke každé přejímce dřevní hmoty vlastního kvalifikovaného pracovníka,

který svým podpisem na LA 43 (dodacím listě) potvrdí utřídění dřevní hmoty dle druhu sortimentu a

množství odebrané dřevní hmoty.

VIII.

Závěrečná ustanovení

l. Ostatní právo a povinnosti smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními OZ .

2. Osoby podpísující tuto smlouvu svým podpisem stmují platnost svýchjednatelských oprávnění.

3. Smlouva je podepsána ve 4 vyhotoveních, z nichž kazda má platnost originálu a každá ze stran obdrží

po 2 vyhotovení. _ '

4. Pro případ vymáhání 51:1an povinnosti z této smlouvy dohodly si smluvní strany jako příslušný soud

prvního stupně místně příslušný soud prodávajícího. . ..

s- Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. zmjnení smlouvy znas“

prodávající.

Bllll 'íll “SZ 25.10.2019

v Krasne Lípa dne: ........................... (5 f,? .M7   

„_ ——q-n--u-í„.-...-._.__—p _ ..

zam-hh

 
 


